
 
 

UCHWAŁA NR 245/XXXIII/21 
RADY GMINY POCZESNA 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poczesna na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d pkt. 10, art. 51 ust. 1, art. 58 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021, poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215,  art. 217, art. 222, art. 235-237 art. 239, art. 258 ust. 1, oraz art. 264  ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 305 z póź. zm.) 

Rada Gminy Poczesna  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 61 994 478,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, 

w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości  55 089 392,00 zł, 
w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp -  
0,00 zł  
2) dochody majątkowe w wysokości 6 905 086,00 zł, 
w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp -  
0,00 zł  

2. Ustala się wydatki budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 65 870 806,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały, 

w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 53 385 773,00 zł, 
w tym:  
a) wydatki jednostek budżetowych 38 441 898,00 zł, 
 w tym:  
- wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 25 589 118,00 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

12 852 780,00 zł 

b) dotacje na zadania bieżące 2 975 583,00 zł 
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 335 237,00 zł 
d) programy z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 

133 055,00 zł 

e) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu 
terytorialnego 

500 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 8763



2) wydatki majątkowe w wysokości  12 485 033,00 zł, 
w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp -  
0,00 zł  
 

§ 2. Ustala się deficyt budżetu  jednostki samorządu  terytorialnego w wysokości 3 876 328,00 zł, który 
zostanie pokryty: 

1) przychodami ze spłat udzielonych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 86 334,00 zł, 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
902 542,00 zł, 

3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 676 172,00 zł, 

4) przychodami z zaciągniętych  kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 211 280,00 zł, 

§ 3. Ustala się przychody budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 5 796 328,00 zł ,oraz 
rozchody budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 1 920 000,00 zł zgodnie z  załącznikiem 
Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów krótkoterminowych w kwocie 3 000 000,00 zł na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetowego, 

2) kredytów długoterminowych w kwocie 3 131 280,00 zł na: 

a )  finansowanie planowanego deficytu budżetu 
2022 roku w kwocie 

1 211 280,00 zł,  

b)  spłatę wcześniej zaciągniętych  pożyczek i 
kredytów w kwocie 

1 920 000,00 zł. 

 

§ 5. Gmina nie planuje udzielania pożyczek w roku budżetowym. 

§ 6. Gmina nie udzielała w latach poprzednich gwarancji i poręczeń. 

§ 7. Ustala się dochody z tytułu wpływów za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 470 000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych kwota 467 000,00 zł i w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii kwota 3 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr4 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych w kwocie 10 159 056,00 zł oraz kwotę  dochodów 
planowanych do odprowadzenia do budżetu państwa 150 136,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją własnych zadań bieżących oraz zadań 
bieżących realizowanych przez gminę na podstawie  porozumień z organami administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. 

§ 10. Ustala się dochody z tytułu wpływów opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, oraz wydatki 
związane z utrzymaniem czystości i porządku w gminie zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 11. Ustala się planowane do udzielenia dotacje z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora  finansów publicznych. Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy zawiera załącznik Nr 8. 

§ 12. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w wysokości 648 945,00 zł zgodnie z załącznikiem  Nr  9. 

§ 13. Ustala się dochody z tytułu wpływów opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz wydatków 
nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8763



     

§ 14. Ustala się dochody z tytułu wpływów opłat za zatrzymywanie na przystankach autobusowych 
w kwocie 20 320,00 zł, które zostaną przeznaczone na bieżące  utrzymanie przystanków, konserwację oraz 
zakup wiat przystankowych. 

§ 15. Ustala się plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych  
zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§ 16. Ustala się wydatki majątkowe inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

§ 17. Ustala się plan finansowy w zakresie realizacji zadań w ramach programu Polski Ład zgodnie 
z załącznikiem Nr 13. 

§ 18. Ustala się plan finansowy w zakresie realizacji zadań w ramach programu z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych zgodnie z załącznikiem Nr 14. 

§ 19. Ustala się plan finansowy w zakresie realizacji zadań w ramach programu Fundusz Przeciwdzialania 
COVID-19 zgodnie z załącznikiem Nr 15 

§ 20. 1. Tworzy się rezerwę ogólną  w wysokości  205 000,00 zł.  

2. Tworzy  się rezerwę celową  w wysokości 175 000,00 zł  na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego. 

§ 21. Upoważnia się Wójta Gminy Poczesna  do: 

1) samodzielnego zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu  do 
kwoty 3 000 000,00 zł, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach lokat w wybranych przez siebie bankach 
mających siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

4) przekazania kierownikom gminnym jednostkom organizacyjnym uprawnień do dokonywania przeniesień 
planowanych wydatków w ramach działu, 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 22. 1. Ustala się, że uzyskane przez jednostki budżetowe Gminy Poczesna zwroty wydatków dokonywane 
w tym samym roku mogą być przeznaczone na ponowne realizowanie wydatków. 

2. Ustala się, że uzyskane przez jednostki budżetowe Gminy Poczesna zwroty wydatków dokonanych 
w poprzednich latach budżetowych są przyjmowane na konto dochodów i podlegają odprowadzeniu na 
dochody budżetu gminy. 

§ 23. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna. 

§ 24. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Iwona Choła 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8763



1 2 3 4 5 6 7

Transport i łączność 310 320,00 310 320,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z różnych dochodów - wpływy za 

korzystanie z przystanków autobusowych
20 320,00 20 320,00 0,00 0,00 0,00

wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art.. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

290 000,00 290 000,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 197 729,00 1 077 729,00 0,00 120 000,00 0,00

wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

923 206,00 923 206,00 0,00 0,00 0,00

wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

120 000,00 0,00 120 000,00

wpływy z opłaty z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości
90 000,00 90 000,00

wpływy z oplat z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

wpływy z  pozostałych odsetek 17 023,00 17 023,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

Załącznnik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Poczesna Nr 245/XXXIII/21 z dnia 21 grudnia 2021r.

700

DOCHODY GMINY POCZESNA NA 2022 ROK

Dział Źródło dochodów Plan

w tym:

Dochody bieżące Dochody majątkowe

Razem:

W tym z tyt. dot. i środków na 

finan. wydatków na realizację 

zadań finan. z udziałem środków 

o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 2 i 3

Razem:

W tym z tyt. dot. i środków na finan. 

wydatków na realizację zadań finan. z 

udziałem środków o których mowa w art.5 

ust.1 pkt. 2 i 3

600

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8763



Działalność usługowa 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z różnych opłat - opłata planistyczna 40 000,00 40 000,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 350 781,00 210 737,00 0,00 140 044,00 0,00

wpływy z tytulu grzywien, mandatów i innych 

kar pieniężnych od osób fizycznych
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z usług 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
600,00 600,00 0,00 0,00 0,00

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

67 857,00 67 857,00

wpływy z różnych dochodów -  zwroty z PUP 

oraz wynagrodzenie płatnika
70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

wpływy ze sprzedaży skladników majątkowych
35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00

środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

105 044,00 0,00 0,00 105 044,00 0,00

wpływy z różnych opłat - opłata za zajęcie pasa 

drogowego oraz za wypis i wyrys
70 080,00 70 080,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli oraz sądownictwa
2 639,00 2 639,00 0,00 0,00 0,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 639,00 2 639,00 0,00 0,00 0,00

751

710

750

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8763



Obrona narodowa 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
27 942,00 0,00 0,00 27 942,00 0,00

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 0,00 27 942,00 0,00

Dochody od osób prawnych, fizycznych i 

innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej

26 018 696,00 26 018 696,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
12 914 909,00 12 914 909,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
962 042,00 962 042,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z podatku od nieruchomości 9 515 034,00 9 515 034,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z podatku rolnego 294 843,00 294 843,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z podatku leśnego 28 588,00 28 588,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z podatku od środków transportowych 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z podatku od spadków i darowizn 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z oplat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych
825 000,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat
26 780,00 26 780,00 0,00 0,00 0,00

754

756

752

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8763



wpływy z różnych opłat - wpływy z opłat od 

nieterminowych wpłat z tytułu zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 10 441 565,00 10 394 465,00 0,00 47 100,00 0,00

wpływy z różnych dochodów - odsetki od 

środków na rachunku bankowym, odsetki od 

lokat

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 0,00 47 100,00 0,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

48 100,00 48 100,00 0,00 0,00 0,00

subwencje ogólne z budżetu państwa 10 337 365,00 10 337 365,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 1 096 292,00 1 096 292,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z różnych dochodów - wpływy ze 

zwrotów wydatków na przedszkola od innych 

gmin, wynagrodzenie płatnika

423 110,00 423 110,00 0,00 0,00 0,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

673 182,00 673 182,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 504 903,00 504 903,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z różnych dochodów- wynagrodzenie 

płatnika
600,00 600,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

501 403,00 501 403,00 0,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 25 666,00 25 666,00 0,00 0,00 0,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

25 666,00 25 666,00
854

758

756

801

852

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8763



Rodzina 10 407 025,00 10 407 025,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z pozoatałych odsetek 11 000,00 11 000,00

wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 57 500,00 57 500,00

wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
80,00 80,00

wpływy z różnych opłat- czesne za pobyt dzieci 

w żłobku, zwroty od dłużników alimentacyjnych
115 200,00 115 200,00

wpływy z usług Gminnego Żłobka 95 040,00 95 040,00

wpływy z różnych dochodów- wynagrodzenie 

płatnika
45,00 45,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 986 324,00 4 986 324,00 0,00 0,00 0,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom ( związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowaniu dzieci

5 101 836,00 5 101 836,00 0,00 0,00 0,00

dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
4 999 520,00 4 999 520,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi
2 993 020,00 2 993 020,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z opłat za gospodarcze korzystanie ze 

środkowiska
2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat
1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z różnych dochodów-zwrot za spalone 

pojemniki
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

855

900

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8763



Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 420 000,00 0,00 0,00 3 420 000,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
3 420 000,00 0,00 0,00 3 420 000,00 0,00

Kultura fizyczna 3 150 000,00 0,00 0,00 3 150 000,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 150 000,00 0,00 0,00 3 150 000,00 0,00

61 994 478,00 55 089 392,00 0,00 6 905 086,00 0,00

921

RAZEM DOCHODY

926

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8763



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Poczesna Nr 245/XXXIII/21 z dnia 21 grudnia 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 180 203,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 203,00 122 203,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne 75 500,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 500,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01044
Infrastruktura sanitacyjna
wsi

56 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 703,00 56 703,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 4 924 734,00 3 205 723,00 1 905 723,00 0,00 1 905 723,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 719 011,00 1 719 011,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 200 000,00 2 200 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 378 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 450,00 378 450,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 346 284,00 1 005 723,00 1 005 723,00 0,00 1 005 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 561,00 1 340 561,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 166 000,00 1 016 000,00 1 016 000,00 0,00 1 016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

373 000,00 223 000,00 223 000,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

793 000,00 793 000,00 793 000,00 0,00 793 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 93 100,00 93 100,00 93 100,00 17 100,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

92 100,00 92 100,00 92 100,00 17 100,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 6 758 992,00 6 192 992,00 5 886 092,00 4 836 545,00 1 049 547,00 0,00 306 900,00 0,00 0,00 0,00 566 000,00 566 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 444 898,00 444 898,00 444 898,00 380 922,00 63 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

318 000,00 318 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

5 117 051,00 4 551 051,00 4 548 551,00 3 765 116,00 783 435,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 566 000,00 566 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

133 000,00 133 000,00 130 000,00 20 000,00 110 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

553 813,00 553 813,00 552 413,00 492 113,00 60 300,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 192 230,00 192 230,00 192 230,00 178 394,00 13 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8763



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 639,00 2 639,00 2 639,00 2 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

2 639,00 2 639,00 2 639,00 2 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

671 495,00 379 000,00 339 000,00 70 000,00 269 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 292 495,00 292 495,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 651 495,00 359 000,00 319 000,00 70 000,00 249 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 292 495,00 292 495,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 24 336 973,00 22 867 462,00 21 436 105,00 18 634 315,00 2 801 790,00 405 163,00 898 139,00 128 055,00 0,00 0,00 1 469 511,00 1 469 511,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 13 615 576,00 12 146 065,00 11 494 567,00 9 914 538,00 1 580 029,00 0,00 523 443,00 128 055,00 0,00 0,00 1 469 511,00 1 469 511,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

650 071,00 650 071,00 623 592,00 597 298,00 26 294,00 0,00 26 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 6 138 040,00 6 138 040,00 5 564 613,00 4 693 669,00 870 944,00 405 163,00 168 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 1 222 711,00 1 222 711,00 1 163 548,00 1 131 112,00 32 436,00 0,00 59 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

165 034,00 165 034,00 165 034,00 0,00 165 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

100 231,00 100 231,00 100 231,00 0,00 100 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

697 317,00 697 317,00 691 717,00 672 095,00 19 622,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8763



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

114 917,00 114 917,00 109 717,00 109 717,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

1 618 906,00 1 618 906,00 1 522 186,00 1 514 986,00 7 200,00 0,00 96 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 14 170,00 14 170,00 900,00 900,00 0,00 0,00 13 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 770 000,00 470 000,00 470 000,00 55 304,00 414 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

467 000,00 467 000,00 467 000,00 55 304,00 411 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 199 134,00 2 199 134,00 1 553 981,00 854 691,00 699 290,00 0,00 645 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 537 130,00 537 130,00 537 130,00 0,00 537 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

3 520,00 3 520,00 3 520,00 2 100,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

29 241,00 29 241,00 29 241,00 0,00 29 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

270 017,00 270 017,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 265 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 80 006,00 80 006,00 6,00 0,00 6,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 280 399,00 280 399,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 278 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 954 074,00 954 074,00 945 084,00 852 591,00 92 493,00 0,00 8 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8763



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

12 747,00 12 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

21 930,00 21 930,00 1 930,00 0,00 1 930,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

21 930,00 21 930,00 1 930,00 0,00 1 930,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 10 901 846,00 10 901 846,00 1 481 801,00 963 248,00 518 553,00 0,00 9 420 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 104 836,00 5 104 836,00 19 780,00 16 780,00 3 000,00 0,00 5 085 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

5 007 932,00 5 007 932,00 679 143,00 580 047,00 99 096,00 0,00 4 328 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 73 363,00 73 363,00 73 363,00 63 690,00 9 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 69 400,00 69 400,00 64 200,00 0,00 64 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

67 164,00 67 164,00 67 164,00 0,00 67 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi
w wieku do lat 3

451 051,00 451 051,00 450 051,00 302 731,00 147 320,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

4 020 253,00 3 647 791,00 3 647 791,00 140 276,00 3 507 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 462,00 372 462,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

3 028 817,00 3 028 817,00 3 028 817,00 137 091,00 2 891 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

195 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

498 600,00 373 000,00 373 000,00 0,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 600,00 125 600,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 287 836,00 190 974,00 190 974,00 3 185,00 187 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 862,00 96 862,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

5 111 441,00 1 164 756,00 109 336,00 0,00 109 336,00 1 050 420,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 3 946 685,00 3 946 685,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

736 485,00 589 800,00 0,00 0,00 0,00 589 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 685,00 146 685,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 8763



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92116 Biblioteki 460 620,00 460 620,00 0,00 0,00 0,00 460 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 3 914 336,00 114 336,00 109 336,00 0,00 109 336,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 3 818 666,00 282 000,00 57 000,00 15 000,00 42 000,00 220 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 536 666,00 3 536 666,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 3 566 666,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 536 666,00 3 536 666,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

252 000,00 252 000,00 27 000,00 15 000,00 12 000,00 220 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 65 870 806,00 53 385 773,00 38 441 898,00 25 589 118,00 12 852 780,00 2 975 583,00 11 335 237,00 133 055,00 0,00 500 000,00 12 485 033,00 12 485 033,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 8763



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków poczodzących z budżetu 

Unii Europejskiej

902

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środkó na 

rachubnku bieżącym budżtu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 

ust.2 pkt. 6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych kredytów i 

pożyczek na rynku krajowym
952

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z budżetu 

Unii Europejskiej:
 -  WFOŚiGW na budowę kanalizacji 

sanitarnej w Brzezinach Nowych, Brzezinach 

Kolonia, Sobuczynie i Wrzosowej 300 000,00 -   WFOŚiGW na budowę kanalizacji 

sanitarnej w m.Bargły i Michałów 320 000,00 

zł

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów:
-   BS Myszków na budowę kanalizacji 

sanitarnej w m.Bargły i Michałów 800 000,00 

zł
-  BS Jastrzębie Zdrój na budowę kanalizacji 

sanitarnej w Brzezinach Nowych, Brzezinach 

Kolonia, Sobuczynie i Wrzosowej 500 000,00 

zł

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Poczesna Nr 245/XXXIII/21 z dnia 21 grudnia 2021r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2022 ROKU

Lp. Kwota

Rozchody ogółem: 1 920 000,00

4 3 131 280,00

1 4

Przychody ogółem: 5 796 328,00

3 1 676 172,00

902 542,002

1 86 334,00

2 992 1 300 000,00

1 963 620 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 8763



Dział Rozdział Plan Nazwa Dział Rozdział Plan

851 85154 470 000,00

Realizację zadań określonych w 

Gminnym Programie Profilaktyki   i 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

851 85154 467 000,00

Realizację zadań określonych w 

Gminnym Programie Narkomanii 
851 85153 3 000,00

470 000,00 Razem

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Poczesna Nr 245/XXXIII/21 z dnia 21 grudnia 2021 r.

Razem 470 000,00

Dochody  z tyt. wpływów za 

wydanie zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych

Wydatki na:

PRZEZNACZENIE DOCHODÓW Z TYTUŁU WPŁYWÓW ZA WYDANIE ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ 

NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH NA 2022R

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 8763



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

10 159 056,00

Administracja publiczna 67 857,00

Urzędy wojewódzkie 67 857,00

2010

dot. celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powaitowo-gminnym) ustawami

67 857,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli oraz 

sądownictwa
2 639,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 2 639,00

2010

dot. celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powaitowo-gminnym) ustawami

2 639,00

Obrona narodowa 400,00

Pozostałe wydatki obronne 400,00

2010

dot. celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powaitowo-gminnym) ustawami

400,00

Rodzina 10 088 160,00

Świadczenie wychowawcze 5 101 836,00

2060

dot. celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

5 101 836,00

Świadczenia rodzinne, swiadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

4 922 160,00

2010

dot. celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powaitowo-gminnym) ustawami

4 922 160,00

Wspieranie rodziny 64 164,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

64 164,00

2010

dot. celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powaitowo-gminnym) ustawami

64 164,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Poczesna Nr 245/XXXIII/21 z dnia 21 grudnia 2021 r.

85513

855

85501

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2022 ROK

DOCHODY

751

75101

750
75011

752
75212

85502

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 8763



10 159 056,00

Administracja publiczna 67 857,00

Urzędy wojewódzkie 67 857,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 55 652,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 9 486,00

4120 składki na Fundusz Pracy 1 364,00

4210 zakup materiałow i wyposażenia 1 355,00

Urzędy centralnych organów władzy 2 639,00

Urzędy centralnych organów władzy 2 639,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 210,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 374,00

4120 składki na Fundusz Pracy 55,00

Obrona narodowa 400,00

Pozostałe wydatki obronne 400,00

4300 zakup usług pozostałych 400,00

Pomoc społeczna 0,00

Ośrodki Pomocy Społecznej

3110 świadczenia społeczne

Rodzina 10 088 160,00

Świadczenia wychowawcze 5 101 836,00

3110 świadczenia społeczne 5 085 056,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 10 930,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 350,00

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 2 500,00

Świadczenia rodzinne, swiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

4 922 160,00

3110 świadczenia społeczne 4 328 789,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 66 968,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 072,00

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 465 000,00

4120 składki na Fundusz Pracy 2 000,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

4270 zakup usług remontowych 350,00

4280 zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 zakup usług pozostałych 28 000,00

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00

4410 podróże służbowe pracowników 900,00

4440 odpis na ZFŚS 3 326,00

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 510,00

4700 szkolenia pracowników 1 500,00

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudiający 1 545,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

64 164,00

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 64 164,00

85502

85501

752

855

751

75212

85219
852

75101

WYDATKI

750
75011

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 8763



106,00

106,00

106,00

150 030,00

150 000,00

150 000,00

30,00

30,00

150 136,00

855

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM 

SAMORZADU TERYTORIALNEGO

RAZEM:

85502

dane osobowe

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

zwroty świadczeń

Karta Dużej Rodziny
85503

Rodzina

Świadczenia rodzinne, swiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

zwroty świadczeń

750
75011

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 8763



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

1 223 685,00

Działalność usługowa 1 000,00

Cmentarze 1 000,00

2020
dot. celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej
1 000,00

Różne rozliczenia 48 100,00

Różne rozliczenia finansowe 48 100,00

2030 dot. celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 48 100,00

Oświata i wychowanie 673 182,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 109 938,00

2030 dot. celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 109 938,00

Przedszkola 563 244,00

2030 dot. celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 563 244,00

Pomoc społeczna 501 403,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

29 041,00

2030 dot. celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 29 041,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
55 317,00

2030 dot. celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 55 317,00

Zasiłki stałe 278 399,00

2030 dot. celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 278 399,00

Ośrodki pomocy społecznej 125 899,00

2030 dot. celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 125 899,00

Pomoc w zakresie dożywiania 12 747,00

2030 dot. celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 12 747,00

1 223 685,00

Transport i łączność 48 100,00

Drogi publiczne gminne 48 100,00

4270 zakup usług remontowych 48 100,00

Działalność usługowa 1 000,00

Cmentarze 1 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Oświata i wychowanie 673 182,00

Oddziały przedszkolne  w szkołach podst. 109 938,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 109 938,00

Przedszkola 563 244,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 563 244,00

Pomoc społeczna 501 403,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w centrum 

integracji społecznej

29 041,00

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 041,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
55 317,00

3110 świadczenia społeczne 55 317,00

Zasiłki stałe 278 399,00

3110 świadczenia społeczne 278 399,00

Ośrodki pomocy społecznej 125 899,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 96 549,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 700,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 18 100,00

4120 składki na Fundusz Pracy 2 550,00

Pomoc w zakresie dożywiania 12 747,00

3110 świadczenia społeczne 12 747,00
85230

852

85214
852

WYDATKI

85216

85219

85230

85213

85219

60016

85213

600

85216

710
71035

Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy Poczesna Nr 245/XXXIII/21 z dnia 21 grudnia 2021r.

80103

80104

85214

801

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH ORAZ ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH REALIZOWANYCH PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ NA 2022 ROK

DOCHODY

80103

710
71035

801

80104

758
75814

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 8763



Dział Rozdział Plan Nazwa Dział Rozdział Plan

Wydatki bieżące związane z 

realizacją ich statutowych  

zadań

900 90002 2 886 000,00

Wynagrodzenia i składniki od 

nich naliczane
900 90002 140 775,00

Razem 2 993 020,00 3 026 775,00

Dochody  z tyt. opłat za 

gospodarowanie odpadami 

komunalnymi

Wydatki na:

PRZEZNACZENIE DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI  

KOMUNALNYMI  W 2022 ROKU

900 90002 2 993 020,00

Załącznik nr 7 do Uchwały Rady Gminy Poczesna Nr 245/XXXIII/21 z dnia 21 grudnia 2021r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 8763



bieżące inwest.  bieżące inwest. bieżące inwest.

1. 600 60004 2310

Gmina Miasto Częstochowa na zadania 

własne gminy z zakresu transportu lokalnego 

na terenie Gminy Poczesna 1 300 000,00

2. 600 60014 6300 Powiat Częstochowski 378 450,00

3. 921 92109 2480
Gminne Centrum Kultury, Informacji i 

Rekreacji w Poczesnej 589 800,00

4. 921 92116 2480  Gminna Biblioteka Publiczna w Poczesnej 460 620,00

1. 801 80104 2540
Dotacja podmiotowa dla niepublicznego 

przedszkola 405 163,00

2. 900 90005 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 150 000,00

3. 926 92605 2820

Dotacja celowa na zadania własne gminy z 

zakresu upowszechniania kultury fizycznej i 

sportu 220 000,00

1 455 583,00 0,00 0,00 0,00 1 520 000,00 528 450,00

Załącznik nr 8 do Uchwały Rady Gminy Poczesna Nr 245/XXXIII/21 z dnia 21 grudnia 2021r.

DOTACJE Z BUDŻETU GMINY POCZESNA NA 2022 ROK DLA PODMIOTÓW ZALICZANYCH I NIEZALICZANYCH DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

NazwaRozdziałLp Dział Paragraf

RAZEM:

podmiotowej, w tym na 

zadania:
celowej, w tym na zadania:

przedmiotowej, w tym 

na zadania:

Kwota dotacji 

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 8763



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan

10 000,00

10 000,00

4300 zakup usług pozostałych 10 000,00

108 284,00

108 284,00

4210 zakup materiałów iwyposażenia 18 523,00

4270 zakup usług remontowych 3 200,00

4300 zakup usług pozostałych 2 000,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 561,00

15 000,00

15 000,00

4300 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

74 807,00

74 807,00

4210 zakup materiałów iwyposażenia 35 500,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 307,00

24 000,00

24 000,00

4300 zakup usług pozostałych 4 000,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

315 952,00

43 600,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4270 zakup usług remontowych 5 000,00

4300 zakup usług pozostałych 3 000,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 600,00

272 352,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 700,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 151 727,00

4300 zakup usług pozostałych 21 063,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 862,00

64 236,00

64 236,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 18 436,00

4270 zakup usług remontowych 5 800,00

4300 zakup usług pozostałych 40 000,00

36 666,00

36 666,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 666,00

648 945,00

90095

Oświata i wychowanie

754
75412

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

801

Oświetlenie ulic, placów i dróg

80101

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2022 ROK

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi010
01044

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

71004
Ochotnicze straże pożarne

600
60016

Załącznik  Nr  9 do Uchwały Rady Gminy Poczesna Nr 245/XXXIII/21 z dnia 21 grudnia 2021 r.

RAZEM

926

Pozostała działalność

Szkoły podstawowe

921
92195

92601
Obiekty sportowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015

900

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Kultura fiyczna

710

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 8763



Dział Rozdział Plan Nazwa Dział Rozdział Plan

900 90019 2 000 000,00

Zwrot opłaty z tyt. opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
900 90019 0,00

Budowa kanalizacji 010 01044 56 703,00

Dopłaty dla mieszkańców do 

wymiany ogrzewania na ogrzewanie 

proekologiczne

900 90005 150 000,00

Konserwacja rowów melioracyjnych 010 01008 70 000,00

Modernizacja dróg gminnych-

odwodnienie
600 60016 1 344 847,00

Dotacja dla Powiatu 

Częstochowskiego na przebudowę 

drogi powiatowej nr 1057S, środki  

przeznaczone na odwodnienie dróg

600 60014 378 450,00

2 000 000,00 RazemRazem 2 000 000,00

Dochody  z tyt. opłat za 

gospodarcze korzystanie ze 

środowiska

Wydatki na:

PRZEZNACZENIE DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODARCZE KORZYSTANIE ZE 

ŚRODOWISKA NA 2022 ROK

Załącznik nr 10 do Uchwały Rady Gminy Poczesna Nr 245/XXXIII/21 z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 8763



Załącznik nr 11 do Uchwały Rady Gminy Poczesna Nr 245/XXXIII/21 z dnia 21 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

627 537,00

Oświata i wychowanie 627 537,00

Szkoły podstawowe 23 672,00

0690 opłata za korzystanie z wyżywienia 13 320,00

0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 10 102,00

0970 odsetki bankowe 250,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00

0660 wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 10 000,00

Przedszkola 55 365,00

0660
wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego (opłata 

stała)
55 165,00

0970 odsetki bankowe 200,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 538 500,00

0670 wpływy za korzystanie z wyżywienia 346 000,00

0690 wpływy z opłat za wyżywienie 192 500,00

627 537,00

Oświata i wychowanie 627 537,00

Szkoły podstawowe 28 688,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 500,00

4120 składki na fundusz pracy 150,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 202,00

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych, książek 3 200,00

4300 zakup usług pozostałych 12 536,00

4480 podatek od nieruchomości 1 100,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 000,00

4300 zakup usług pozostałych 8 000,00

Przedszkola 52 349,00

4300 zakup usług pozostałych 52 349,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 538 500,00

4220 zakup środków żywności 538 500,00

PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYM RACHUNKU I WYDATKÓW NIMI 

FINANSOWANYCH NA 2022 ROK

DOCHODY

80101

WYDATKI

801

80104

80148

80148

801

80104

80103

80101

80103

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 8763



Wydatki inwestycyjne  jednoroczne: 212 023,00

1 Modernizacja chodników na terenie gminy Poczesna (FS) 60016 84 561,00

2 Budowa i doposażenie altany na placu szkolnym (FS) 80101 20 000,00

3 Rozbudowa oświetlenia ulicznego  na terenie gminy Poczesna (FS) 90015 25 600,00

4 Rozbudowa i doposażenie placów zabaw  (FS ) 90095 81 862,00

Wydatki inwestycyjne wieloletnie: 11 479 560,00

1
Budowa wodociągu ulicy Piaskowej we Wrzosowej - Poprawa stanu 

wody pitnej mieszkańców
01008 30 000,00

2

Wykonanie odcinka kanalizacji deszczowej na działce o nr ewid. 790/4 

i 790/3 obręb Wrzosowa przy ul. Długiej gmina Poczesna wraz z 

dokumentacją projektową. - Poprawa stosunków wodnych

01008 35 500,00

3

Budowa kanalizacji sanitarnej w Słowiku, Korwinowie, Nowej Wsi, 

Zawodziu, Kolonii Borek wraz z budową oczyszczalni ścieków we 

Wrzosowej

01044 56 703,00

4
Rozbudowa drogi gminnej ul. Jałowcowa w miejscowości Zawodzie - 

Poprawa infrastruktury drogowej
60016 100 000,00

5

Budowa chodników na terenie gminy Poczesna - poprawa 

bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez modernizację infrastruktury 

drogowej na terenie gminy

60016 60 000,00

6
Budowa chodnika przy ulicy Konwaliowej w miejscowości Sobuczyna - 

Porawa infrastruktury drogowej na terenie gminy
60016 506 000,00

7

Budowa chodnika wraz z odwodnieniem przy ulicy Ogrodowej w 

miejscowości Wrzosowa, gmina Poczesna - Poprawa infrastruktury 

drogowej na terenie gminy

60016 440 000,00

8
Budowa drogi dojazdowej do terenów inwestycyjnych w mijescowości 

Nierada - Poprawa infrastruktury drogowej
60016 150 000,00

9
Szlakiem Syderytów - ścieżki rowerowe - rozwój bazy turystycznej na 

terenie gminy
63095 10 000,00

10
Przebudowa budynku urzędu gminy - Poprawa warunków pracy i 

obsługi interesantów
75023 130 000,00

11

Wyrównywanie różnic między regionami III obszar B - Dostowanie 

budynku Urzędu Gminy w Poczesnej do potrzeb osób 

niepełnosprawnych poprzez modernizację istniejącego tarasu, dojścia i 

podjazdu od strony południowo-zachodniej budynku. Budowa windy 

wewnętrznej oraz adaptacja pomieszczeń na klatce schodowej na I 

piętrze na pomieszczenia higieniczno-sanitarne z dostępem dla osób 

niepełnosprawnych

75023 336 000,00

12

Termomoderniyacja budznku OSP w Sowiku pryz ul. Podlaskiej 1 - w 

ramach programu p.n. "Przedsięwzięcia z zakresu ochrony powietrza 

wspierające dzialalność ochotniczych straży pożarnych"

75412 92 495,00

13
Wzmocnienie potencjału służb ratowniczo-gaśniczych dla jednostek 

OSP z terenu gminy Poczesna 
75412 200 000,00

14

Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Słowiku o budowę Sali 

gimnastycznej wraz z zapleczem i pomieszczeniami przynależnymi - 

Rozbudowa bazy sportowej na terenie gminy

80101 500 000,00

15

Dostępna Szkoła - Innowacyjne rozwiązania w kreowaniu przyjaznej 

przestrzeni edukacyjnej z uwzględnieniem potrzeb uczniów oraz 

otoczenia

80101 949 511,00

Załącznik nr  12 do Uchwały Rady Gminy Poczesna Nr 245/XXXIII/21 z dnia 21 grudnia 2021r.

WYDATKI I ZAKUPY  INWESTYCYJNE  GMINY POCZESNA W ROKU  2022

Lp. Nazwa zadania Rozdział Planowane nakłady

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 8763



16

Dostosowanie ośrodka zdrowia we Wrzosowej, Poczesnej do 

standardów medycznych i sanitarnych - Poprawa jakości usług 

medycznych

85121 300 000,00

17 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Poczesna 90015 100 000,00

18

Rozbudowa budynku OSP Wrzosowa dla potrzeb Zespołu 

Folklorystycznego WRZOSOWIANIE - Poprawa funkcjonowania oraz 

rozwój bazy kulturalno-oświatowej

92109 146 685,00

19

Budowa boiska sportowego wraz z zapleczem i terenem 

towarzyszącym w miejscowości Zawodzie - Rozbudowa infrastruktury 

sportowej  na terenie gminy

92601 3 500 000,00

20
Modernizacja GCKIiR w Hucie Starej B z przebudową świetlicy - 

Zapewnienie mieszkańcom lepszego dostępu do instytucji kultury
92601 3 800 000,00

21
Budowa lokalnego miejsca do integracji sportowej dla mieszkańców w 

Hucie Starej B - Rozwój bazy sportowej na terenie gminy (FS)
92601 36 666,00

Zakupy inwestycyjne 265 000,00

1 Zakupy majątkowe urzędu gminy 75023 100 000,00

2 Zakup gruntów 70005 150 000,00

3 Zakup kosiarki z siedziskiem (FS) 90095 15 000,00

Planowane dotacje majątkowe 528 450,00

1

Przebudowa ciągu dróg powiatowych nr 1057 S na odcinku Huta Stara 

A – Poczesna i i nr 1056 na odcinku Mazury - Młynek, gmina Poczesna 

- dofinansowanie do zadania Powiatu Częstochowskiego - Poprawa 

infrastruktury drogowej na terenie gminy Poczesna

60014 378 450,00

2 Dotacje dla mieszkańców na wymianę ogrzewania na ekologiczne 90005 150 000,00

12 485 033,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 8763



DOCHODY I WYDATKI  PROGRAMU "POLSKI  ŁAD"

Dział Rodział Plan Nazwa Dział Rozdział Grupa Plan

3 420 000,00 3 420 000,00

926 92601 3 150 000,00

Budowa boiska sportowego 

wraz zapleczem i terenem 

towaszyszącym w 

miejscowości Zawodzie-

rozbudowa 

infrastrukturysportowej na 

terenie gminy 

926 92601

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)

3 150 000,00

6 570 000,00 Razem 6 570 000,00

Załącznik nr 13 do Uchwały Rady Gminy Poczesna Nr 245/XXXIII/21 z dnia 21 grudnia 2021r.

WydatkiDochody

Razem:

921 92195 3 420 000,00

Modernizacja GCKiR w 

Hucie Starej B z przebudową 

świetlicy- zapewnienie 

miezkańcom lepszego dostępu 

do infrastruktury kultury

921 92195

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)

3 420 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 8763



PRZYCHODY I WYDATKI  RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH

Paragraf Plan Nazwa Dział Rozdział Plan

9050 364 256,00

Budowa chodnika przy ulicy Konwaliowej 

w miejscowości Sobuczyna-poprawa 

infrastruktury drogowej na terenie gminy

600 60016 364 256,00

9050 415 646,00

Budowa chodnika wraz z odwodnieniem 

przy ulicy Ogrodowej w miejscowości 

Wrzosowa gmina Poczesna -poprawa 

infrastruktury drogowej

600 60016 415 646,00

779 902,00 Razem 779 902,00

Przychody Wydatki

Załącznik nr 14 do Uchwały Rady Gminy Poczesna Nr 245/XXXIII/21 z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 8763



Paragraf Plan Nazwa Dział Rozdział Plan

9050 122 640,00

Wpływy z różnych dochodów - środki z 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - 

"Labolatoria Przyszłości"

801 80101 122 640,00

122 640,00 Razem 122 640,00

Przychody Wydatki

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA 

COVID -19

Załącznik nr 15 do Uchwały Rady Gminy Poczesna Nr 245/XXXIII/21 z dnia 21 grudnia 2021r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 8763


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 17
	Paragraf 18
	Paragraf 19
	Paragraf 20
	Paragraf 20 Ustęp 2

	Paragraf 21
	Paragraf 21 Punkt 1
	Paragraf 21 Punkt 2
	Paragraf 21 Punkt 3
	Paragraf 21 Punkt 4
	Paragraf 21 Punkt 5
	Paragraf 21 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 21 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 21 Punkt 5 Litera c


	Paragraf 22
	Paragraf 22 Ustęp 2

	Paragraf 23
	Paragraf 24

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15

		2021-12-30T14:57:12+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




